В конкурсную комиссию

по формированию Молодежного парламента Соликамского муниципального округа

от______________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О., адрес, мобильный телефон)

Заявление

Прошу принять мои документы для участия в конкурсном отборе кандидатов в члены Молодежного парламента Соликамского муниципального округа.

 Сведения, содержащиеся в представленных мною документах для участия в конкурсном отборе, являются полными и достоверными, а сами документы не являются подложными. С условиями конкурсного отбора согласен (на).
	«___» ________ 20__ года

	/________________/

	         (подпись)
	                (ФИО)